
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงพิษณุโลกที่ 1

68079178553

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ

โครงการบำรุงรักษาทางหลวง เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน ๒๒๒๐๐   งานเสริมผิวแอสฟัลต์  งานบำรุงตามกำหนดเวลา  ทางหลวงหมายเลข ๑๓๑๒  ตอน

กำแพงดิน - สามแยกกำแพงดิน ระหว่าง กม.๑๐+๘๖๐ - กม.๑๓+๐๐๐ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
9,000,000.00 บาท

8,841,374.53 บาท

0653525000205 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ใบบริบาล 8,840,000.00
งานเสริมผิวแอสฟัลต์  งานบำรุงตามกำหนดเวลา  ทางหลวงหมายเลข ๑๓๑๒  ตอน

กำแพงดิน - สามแยกกำแพงดิน ระหว่าง กม.๑๐+๘๖๐ - กม.๑๓+๐๐๐
1

0653541000028 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมควรการโยธา 8,841,000.00

0655537000312 บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนี่ยน คอนสตรัคชั่นส์ จำกัด 8,835,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0655537000312
บริษัท พี.เค.เอส.37 ยูเนี่ยน คอน

สตรัคชั่นส์ จำกัด
680822028483 พล.1/66/2568 29/08/2568 8,834,183.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


